檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：劉妙珍

電話：05-3620123#310

電子信箱：ruby5511@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣朴子市松梅國民小學

發文日期：中華民國103年11月25日

發文字號：府教社字第1030220253號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本縣道安宣導團平台已建置完成，請貴校善加利用，請

查照。

說明：

一、 依據103年11月20日府建道管字第1030218842號函辦理。

二、本縣道安宣導團平台，已於103年度10月完成，目前正辦

理線上抽獎活動，凡上網申請課程之單位經核准後，受課

成員可於課程結束後至該平台填列相關資料參加線上抽獎

活動，活動至103年12月29日截止。

三、「嘉義縣道安宣導團平台」，網址：http://traffic.cyh

g.gov.tw。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2014-11-25
14:52:33